
MADE IN ITALY

FALL WINTER 2018





.4	 PIGIAMERIA IN VISCOSA

.11	 PUNTO SPILLO

.14	 CALDO COTONE

.15	 MICROLANA “VOLLEY”

.24	 COTONE LUREX

.28	 WARM VISCOSA

.36	 SOTTOVESTI

.37	 MAGLIE IN VISCOSA

.42	 PIGIAMI LAST SEASON



COD: MATILDE
Camicia da notte M/L, colletto alla 
coreana e carrè in leiz

VISCOSA

4

95% VISCOSA 5% ELASTAN



VISCOSA

5

95% VISCOSA 5% ELASTAN

COD: DELIA
Pigiama M/L P/L, colletto alla coreana 
e carrè in leiz



COD: TOSCA
Camicia da notte M/L, leiz a V davanti 
e pence

6

95% VISCOSA 5% ELASTANVISCOSA



7

95% VISCOSA 5% ELASTAN

COD: MARIA
Camicia da notte bicolore M/L, fascia 
in pizzo sul carrè

VISCOSA



COD: DANNY
Camicia da notte M/L, scollo quadrato 
con pizzo basso

8

95% VISCOSA 5% ELASTANVISCOSA



9

95% VISCOSA 5% ELASTAN

COD: FOSCA
Pigiama M/L P/L, scollo quadrato con 
pizzo basso

VISCOSA



COD: MARA
Camicia da notte M/L, inserti in 
macramè sul giromanica

VISCOSA

10

95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: CINZIA
Camicia da notte M/L “Punto Spillo”, 
inserti in macramè e spacco in viscosa 
tinta unita

PUNTO SPILLO95% VISCOSA 5% ELASTAN

11



COD: TERRY ML
Camicia da notte M/L “Punto Spillo”, 
scollo a V con macramè

PUNTO SPILLO 95% VISCOSA 5% ELASTAN

12



COD: FIORELLA
Pigiama M/L P/L “Punto Spillo”, scollo 
a V con macramè e spacchi in viscosa 
tinta unita

PUNTO SPILLO95% VISCOSA 5% ELASTAN

13



COD: ISOTA
Pigiama M/L P/L in caldo cotone con 
polsini, maglia in fantasia

CALDO COTONE

14

65% POLIESTERE 30% COTONE 5% ELASTAN



COD: NARCISO
Lupetto M/L con leiz a T sul davanti

MICROLANA VOLLEY70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

15



COD: MENTA
Lupetto M/L con carrè e polsi in leiz

MICROLANA VOLLEY 70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

16



COD: TIMO
Lupetto smanicato con carrè in leiz

MICROLANA VOLLEY70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

17



COD: PRIMULA
Maglia M/L, colletto alla coreana e 
carrè in leiz

MICROLANA VOLLEY 70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

18



COD: MALVA
Maglia M/L, colletto camicia e carrè
in leiz

MICROLANA VOLLEY70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

19



COD: EDERA
Maglia M/M con scollo a V e maniche 
in leiz

MICROLANA VOLLEY 70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

20



COD: GALEA
Maglia M/L con pizzo su scollo quadrato 
e polsi

MICROLANA VOLLEY70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

21



COD: LILLA’
Maglia M/L con pizzo su scollo a V 
e polsi

MICROLANA VOLLEY 70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

22



COD: LAVANDA
Maglia M/M con scollo a V e maniche 
in pizzo

MICROLANA VOLLEY70% MICROFIBRA PC 30% LANA MERINOS

23



COD: 2011
Canotta S/L

COTONE LUREX

24

86% COTONE 8% POLIESTERE 6% POLIAMMIDE

COD: 2010
Canotta S/S

COD: 2012
Maglia M/M



COD: 2010
Canotta S/S

COD: 2012
Maglia M/M 25

COD: 2013
Maglia M/L

COTONE LUREX86% COTONE 8% POLIESTERE 6% POLIAMMIDE

COD: 2016
Lupetto smanicato







COD: FIORE
Abito M/L in fantasie assortite con ef-
fetto gonna a portafoglio e busto tinta 
unita

WARM VISCOSA

28

83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN



COD: ROSA
Abito M/L in fantasie assortite, con 
inserti tinta unita su carrè e fianco

WARM VISCOSA

29

83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN



30

WARM VISCOSA 83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN

COD: EVA
Abito M/L in fantasie assortite, con 
carrè polsi e fascia sul fondo in tinta 
unita



COD: MARGHERITA
Maglia M/L in fantasie assortite, con 
carrè e polsi in tinta unita e spacchi 
sui fianchi

31

WARM VISCOSA83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN



COD: VIOLA
Maglia M/L girocollo in fantasie
assortite

32

WARM VISCOSA 83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN



COD: CALLA
Maglia M/L in fantasie assortite, 
scollo a fusciacca

33

WARM VISCOSA83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN



34

WARM VISCOSA 83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN

COD: CAMELIA
Abito M/L in fantasie assortite, 
scollo a fusciacca



35

WARM VISCOSA83% VISCOSA 14% ACRILICO 3% ELASTAN

COD: LINDA ML
Abito M/L in fantasie assortite, 
top nero



COD: FELIX
Sottoveste S/S in leiz

SOTTOVESTI  92% POLIAMMIDE 8% ELASTAN

36



COD: AIDA
Maglia M/L bicolore asimmetrica con 
punta sul fianco

MAGLIE IN VISCOSA95% VISCOSA 5% ELASTAN

37



COD: LUISA
Maglia svasata con maniche lunghe a 
campana

38

MAGLIE IN VISCOSA 95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: ALBA
Maglia M/L con pizzo a rete su spalle 
e carrè

39

MAGLIE IN VISCOSA95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: NINA
Maglia M/L con leiz sulla parte alta 
della schiena

40

MAGLIE IN VISCOSA 95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: ALEX
Maglia M/L con leiz sulla parte bassa 
della schiena

41

MAGLIE IN VISCOSA95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: MALAGA ML
Camicia da notte M/L bicolore 
con pizzo sottoseno

COD: PRAGA ML
Pigiama M/L P/L bicolore 
con pizzo sottoseno

PIGIAMI LAST SEASON 95% VISCOSA 5% ELASTAN

42



COD: ENEA
Pigiama M/L P/L  bicolore con 
inserti in pizzo

COD: ANDREA
Camicia da notte M/L bicolore con 
inserti in pizzo

PIGIAMI LAST SEASON95% VISCOSA 5% ELASTAN

43



COD: MANOLA ML
Pigiama M/L P/L con scollo
incrociato in macramè

COD: GEMMA ML
Camicia da notte M/L, scollo
incrociato con macramè

44

PIGIAMI LAST SEASON 95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: SOFIA
Camicia da notte M/L raglan con
pizzo sulle spalle

COD: MERI
Pigiama P/L e M/L raglan con pizzo 
sulle spalle

45

PIGIAMI LAST SEASON95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: DALIDA’
Vestaglia/Cardigan corta con tasca 
su un lato

COD: DANIELA
Pigiama aperto M/L P/L con
profilo in pizzo

COD: MARTA
Camicia da notte M/L con
carrè in pizzo

46

PIGIAMI LAST SEASON 95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: DANIELA
Pigiama aperto M/L P/L con
profilo in pizzo

COD: SORAYA
Camicia da notte M/L con macramè 
sottoseno

COD: DAYA
Pigiama M/L P/L con macramè 
sottoseno

47

PIGIAMI LAST SEASON95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: BIANCA
Camicia da notte M/L con
scollo quadrato in macramè

COD: DIANA
Pigiama M/L P/L con scollo
quadrato in macramè

48

PIGIAMI LAST SEASON 95% VISCOSA 5% ELASTAN



COD: ANGELA ML
Camicia da notte M/L con fascione
sul fondo, fantasia “punto spillo”

COD: CAROLINA
Pigiama M/L in fantasia “punto spillo” 
con polsini e P/L con polsini

49

PIGIAMI LAST SEASON95% VISCOSA 5% ELASTAN



OTTANIO NERO GRIGIO SANGRIA

AVANA CIPRIA ANTRACITE NATURALE

GUIDA AI COLORI



VINACCIA ACQUA BLU LILLA

GHIACCIO JEANS CORALLO
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